Председателю Краснодарской городской                                    организации Профессионального союза работников                                      народного образования и науки Российской Федерации
                                     Хотнянской Т.М.

                                       должность__________________________________

                                       СОШ (ДОУ)_______________________________

                                       ФИО_______________________________________

                                        ___________________________________________

                                       проживающей________________________________

                                       ____________________________________________

                                       телефон_____________________________________

                                       профсоюзный билет выдан_____________________

                                        З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу Вас предоставить  ________ шт. путевок в ЧУ «Пансионат  «Рассвет»          г. Геленджика  для меня:

1.______________________________________________________________
 и членов моей семьи:

2.______________________________________________________________
3.______________________________________________________________
с «____»___________ по «____»___________________20__ года

Мой педагогический стаж _______________________

профсоюзный стаж           _______________________

   «_____»______________20__ г.

____________________(______________________)

СОГЛАСОВАНИЕ С ПРОФСОЮЗНЫМ  КОМИТЕТОМ

СОШ (ДОУ) __________________________

от «___»_______________20__ г.

Вопрос о предоставлении члену Профсоюза (ФИО)_____________________________________________________________ путевки  с _____%   скидкой  в ЧУ «Пансионат  «Рассвет» г. Геленджика с «___»________________20__г.

и членам семьи в кол-ве____чел. рассматривался на заседании профкома №____.

Решение профсоюзного комитета: ____________________________________________________________________________________________________________________________________т.к._____________________________________________принимала активное участие_____________________________________________________________________________________________________________________________.
Председатель ПК______________(____________________)